PAGE
3

[image: image1.png](

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Администрация  Ковровского  района

	15.05.2012
	№
	210-р

	О приемке образовательных учреждений к новому 2012 -2013 учебному году

С целью организованного начала нового 2012-2013 учебного года:
1. Провести в период с 11 июня по 15 августа 2012 года приёмку образовательных учреждений к новому 2012-2013 учебному году.

2. Утвердить состав комиссии по приёмке образовательных учреждений к новому 2012-2013 учебному году согласно приложению.
3. Начальнику управления образования (С.А.Арлашина) разработать график приёмки и обеспечить подготовку образовательных учреждений к новому учебному году.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава Ковровского района

	А.В. Клюшенков

                                                                                                                           Приложение
                                                                                                к распоряжению администрации района

                                                                                                           от 15.05.2012   № 210-р
Состав
комиссии по приёмке образовательных учреждений
к новому 2012-2013 учебному году
	1.
	КЛЮШЕНКОВ А.В.
	-
	глава Ковровского района, председатель комиссии

	2.
	АРЛАШИНА С.А.
	-
	начальник управления образования, заместитель председателя комиссии

	3.
	РЕПИНА О.В.
	-
	начальник ТО УФС по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Владимирской области в г.Ковров, Ковровском  и Камешковском районах (по согласованию)

	4.
	РАВКОВ Н.И.
	-
	начальник отдела надзорной деятельности по г. Коврову и району Главного управления МЧС России по Владимирской области (по согласованию)

	5.
	КРАЙНОВ С.А.
	-
	начальник ОПДН ОУУП и ПДН ММ ОМВД РФ «Ковровский» (по согласованию)

	6.
	МЕДВЕДЕВА И.Е.
	-
	заведующий отделом регламентации образовательной деятельности и кадрового обеспечения управления образования

	7.

	ЛЯШКО О.Л.

	-

-
	заведующая отделом школьного питания МБУ «ИМЦ+»

	8.
	ГОРБАШОВА  Н.А.
	-
	председатель Ковровской районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ

	Готовил:

	заведующий отделом регламентации образовательной деятельности и кадрового обеспечения управления образования

	И.Е. Медведева
	10.05.2012

	(подпись)

	(дата)

	Завизировано:

	начальник управления образования

	С.А.Арлашина
	11.05.2012

	(подпись)

	(дата)

	начальник правового управления

	И.В. Иванова

	(подпись)

	(дата)

Разослать:

	1)
	администрации – 1 экз.

	2)
	управлению образования  – 2  экз.

	3)
	Роспотребнадзору  – 1 экз.

	4)
	ОГПН – 1 экз.

	5)
	МБУ "ИМЦ"  – 1 экз.

	6)
	ММ ОМВД РФ «Ковровский» - 1 экз.

	7)
	УГАДН – 1 экз.

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

	И.Е.Медведева

	подпись исполнителя

	расшифровка подписи

Имя файла:  О приемке образовательных учреждений к новому 2012 -2013 учебному году
10.05.2012
отп. Медведева И.Е.